
Aktuelle Preisliste (Gültig ab 01.03.2018) 

Pension 

Kurzzeitbetreuung (1-7 Tage)  25,00 

Ab einer Woche (gerechnet ab dem 1. Tag) 20,00 

Welpen/Junghunde (bis 18 Monate) 27,00 

Feiertage 24.12 /25.12./26.12./ 31.12./01.01. 25,00 

HuTa (Ohne Übernachtung bis max. 19 Uhr) 18,00 

Mehrhunde (gerechnet vom 1. Tag an)

1. Hund 20,00 

2. und jeder weitere Hund 17,00 

Zusätzliche Leistungen 

Shuttle Service pro Km 0,50 

Als Kleinunternehmer im Sinne von § 19 Abs. 1 UStG wird keine Umsatzsteuer 
berechnet. Alle Preise in EURO. An- und Abreisetage werden als volle Tage 

berechnet. Änderungen vorbehalten. Preise gültig bis auf Widerruf. Preise gelten pro 

angefangen Tag. 


